
■MttBUlfRS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

ERRATA

Na publicação da RATIFICAÇÃO referente a DISPENSA DE LICITAÇÃO N.®56/2023-PMB, cujo objeto
é CONFECÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL, da edição n%3\, página n° 15, de 18 de Outubro de 2023
do Diário Oficial Eletrônico do Município de Bandeirantes.

ONDE SE LE:

6

E-CPF A3 (Smart Card) + Leitora - Certificado
Digital nível A3 - Tipo e-CPF COM dispositivo de
armazenamento do certificado digital (token);

emitido por autoridade certificadora credenciada
pela Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

(ICP-Brasil), com validade de 01 (um) ano
contados da data de emissão do certificado.

27197 UND 1 R$ 280,00 RS 280,00

LEIA-SE:

6

E-CPF A3 (Token) - Certificado Digitai nível A3 -
Tipo e-CPF COM dispositivo de armazenamento

do certificado digital (token); emitido por
autoridade certificadora credenciada pela

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-
Brasil), com validade de 01 (um) ano contados da

data de emissão do certificado.

27197 UND 1 RS 280,00 RS 280,00

irantes/PR, 27 de Outubro de 2023.

Joyce Ferreira IfarpibelU
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Frei Raiael Proner 1457 - centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525 - E-mail licitacao@bandeirantes.gov.pr.br - CGC 76.235.753/0001-48



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição 640
Ano 2023

Página 2 de 13

vvww.bandeiianies.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 30 de Outubro de 2023

tMitmiiim

Prefeitura Municipal De Bandeirantes

Licitações e Contratos

Errata De Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

ERRATA

Na publicação da RATIFICAÇÃO referente a DISPKNSA DE LICITAÇÃO N.^Sé/ZOZS-PMB, cujo objeto
é CONFECÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL, da edição n°63I, página n°15. de 18 de Outubro de 2023
do Diário Oficial Eletrônico do Município de Bandeirantes.

ONDE SE LÊ:

6

E-CPF A3 (Smart Card) + Leitora - Certificado
Digital nível A3 - Tipo e-CPF COM dispositivo de
armazenamento do certificado digital (token);

emitido por autoridade certificadora credenciada
pela Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

(ICP-Brasil), com validade de 01 (um) ano

contados da data de emissão do certificado.

27197 UND RS 280,00 RS 280,00

LEIA-SE:

6

E-CPF A3 (Token) - Certificado Digital nível A3 -
Tipo e-CPF COM dispositivo de armazenamento

do certificado digital (token); emitido por

autoridade certificadora credenciada pela

infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP

Brasil), com validade de 01 (um) ano contados da
data de emissão do certificado.

27197 UND R$ 280,00 R$ 280,00

Bandcirantes/PR. 27 de Outubro de 2023.

Joyce Ferreira Parpinelli
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Prei Ra&ct Proner 1457 - ccnlro- CEP 86.360-000 - Tel.; (43) 542-4525 • E-mail iicitacao@baiideiramcs.gov.pr.br • CGC 76.235.753/0001-48

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n®

iCP 2.200-2, de 2001
Brasil Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


